
2022年 10月 20日 

各位 

株式会社 鳥取銀行 

 

 

システムメンテナンスに伴うインターネット投資信託の受付停止について 

 

 

当行では、システムメンテナンスのため、2022 年 11 月 4 日（金）14：00 から

2022 年 11 月 7 日（月）8：00 までの間、インターネット投資信託の受付業務を 

停止いたしますので、お知らせいたします。 

当該期間中は、下記のサービスがご利用いただけませんので、あらかじめご了承下さい。 
 

また、本システムメンテナンスにより、積立投資信託（定時定額購入契約）のお申込  

方法が、指定口座からの代金引落日をご指定いただく方式から、投資信託の買付日を 

ご指定いただく方式に記載方式が変更となります。 

※既にご契約いただいているお客さまの代金引落日が変更となるものではございません。 
 

お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

停止期間     ：11月 4日（金）14：00 ～ 11月 7日（月）8：00 

停止するサービス：投資信託の購入・解約のお申込、積立投資信託（定時定額購入

契約）の新規契約、契約内容の変更、解約のお申込 

※なお、サービス停止期間中も、保有投資信託の運用状況や保管残高等のご照会は

通常通りご利用いただけます。 

 

 ご不明な点がございましたら、下記連絡先までお問い合わせください。 

 

以上 

《お問合せ先》 

ダイレクトマーケティングセンター ：0120-690-244 

個人コンサルティング部       ：0857-37-0261 

受付時間：9：00～17：00（銀行営業日） 


